Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.03.2015, 9/69635

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
6 марта 2015 г. № 6-10

Об установлении перечня мест размещения
нестационарных торговых объектов, нестационарных
объектов общественного питания на территории
Климовичского района

На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики Беларусь от
8 января 2014 года «О государственном регулировании торговли и общественного
питания в Республике Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Установить перечень мест размещения на территории Климовичского района:
нестационарных торговых объектов согласно приложению 1;
нестационарных объектов общественного питания согласно приложению 2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителей

председателя Климовичского районного исполнительного комитета по направлениям
деятельности, отдел внутренних дел Климовичского районного исполнительного
комитета, председателей сельских исполнительных комитетов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.А.Захаренко

Управляющий делами Н.В.Асмоловская

  Приложение 1

к решению
Климовичского районного
исполнительного комитета
06.03.2015 № 6-10

ПЕРЕЧЕНЬ
мест размещения нестационарных торговых объектов
на территории Климовичского района

№
п/п

Место размещения нестационарного торгового объекта

1 Площадка в г. Климовичи по ул. Ленина (вблизи мини-рынка)
2 Площадка в г. Климовичи по ул. 50 лет СССР (между мини-рынком и магазином «Квартал»)
3 Площадка в г. Климовичи по ул. Северной, напротив жилого дома 9 (общежития)
4 Площадка в г. Климовичи по ул. Железнодорожной (вблизи торговых павильонов в районе

железнодорожного вокзала)
5 Площадка в г. Климовичи по ул. Первомайской (вблизи киоска «Союзпечать»)
6 Площадка в г. Климовичи по ул. Королева (напротив административного здания обособленного

структурного подразделения «Подсобное хозяйство» открытого акционерного общества (далее –
ОАО) «Климовичский ликеро-водочный завод»

7 Площадка в г. Климовичи по ул. Набережной (вблизи автостоянок ОАО «Климовичский ликеро-
водочный завод»)

8 Площадка на пляже городского озера
9 Площадка вблизи озера по ул. Павловской в г. Климовичи

10 Площадка вблизи места отдыха карьера «Песчаный»
11 Площадка в агр. Родня Родненского сельского Совета (вблизи магазина № 81 Климовичского

районного потребительского общества (далее – Климовичское райпо)
12 Площадка в агр. Родня Родненского сельского Совета (вблизи магазина № 79 Климовичского

райпо)
13 Площадка в дер. Осмоловичи Родненского сельского Совета (вблизи магазина № 93 Климовичского

райпо)

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.03.2015, 9/69635

2

14 Площадка в дер. Киселева-Буда Киселево-Будского сельского Совета (вблизи магазина № 51
Климовичского райпо)

15 Площадка в дер. Барсуки Домамеричского сельского Совета (вблизи торгового павильона
Климовичского райпо по ул. Авиационной)

16 Площадка в дер. Галичи Галичского сельского Совета (вблизи магазина № 96 Климовичского
райпо)

17 Площадка в агр. Малышковичи Галичского сельского Совета (вблизи магазина № 86
Климовичского райпо)

18 Площадка в агр. Малышковичи Галичского сельского Совета (вблизи магазина № 89
Климовичского райпо)

19 Площадка в агр. Милославичи Милославичского сельского Совета (вблизи магазина № 62
Климовичского райпо)

20 Площадка в дер. Великий Мох Киселево-Будского сельского Совета (вблизи магазина № 59
Климовичского райпо)

21 Площадка в агр. Тимоново Тимоновского сельского Совета (вблизи магазина № 31 Климовичского
райпо)

22 Площадка в агр. Тимоново Тимоновского сельского Совета (вблизи магазина № 14 Климовичского
райпо)

23 Площадка в агр. Высокое Тимоновского сельского Совета (вблизи магазина № 105 Климовичского
райпо)

24 Площадка в дер. Гусарка Гусарковского сельского Совета (вблизи магазина № 10 Климовичского
райпо)

25 Площадка в агр. Лобжа Лобжанского сельского Совета (вблизи магазина № 72 Климовичского
райпо)

  Приложение 2

к решению
Климовичского районного
исполнительного комитета
06.03.2015 № 6-10

ПЕРЕЧЕНЬ
мест размещения нестационарных объектов общественного питания
на территории Климовичского района

Место размещения нестационарного объекта общественного питания
Площадка в г. Климовичи по ул. Советской (вблизи магазина № 16 Климовичского районного
потребительского общества)